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OKNO BALKONOWE 
GALERIA

  Nowatorskie, duże okno dachowe, w którym 
otwarte skrzydła tworzą balkon. Górne skrzydło  
otwierane jest uchylnie  do góry, a dolne uchylane 
do przodu umożliwiając swobodny dostęp do 
wnęki balkonu.  Skrzydło przy obrocie  o kąt od 
0° do 45° jest podtrzymywane przez innowacyj-
ny mechanizm wspomagający,  który pozwala 
pozostawić je otwarte w dowolnej pozycji w tym 
zakresie. 

 Obsługa okna za pomocą klamki umieszczonej  
w dolnej części górnego skrzydła. Klamka  
z dwupunktowym ryglowaniem.

 Obrócone skrzydło blokowane jest do mycia  
przez zasuwkę przy kącie 180°.

 Automatyczny nawiewnik V40P.
 Najwyższej jakości drewno sosnowe, klejone  
warstwowo, impregnowane próżniowo. 

 Drewno dwukrotnie malowane ekologicznym 
lakierem akrylowym w kolorze naturalnym.

 Podwyższona odporność na włamanie 
 – system topSafe. 

 Technologia thermoPro podnosi jakość i parametry 
okien dachowych, czego wynikiem jest wyższa ich 
energooszczędność, zwiększona trwałość, doskonała 
szczelność oraz łatwiejszy montaż. 

 Bogata oferta akcesoriów wyposażenia 
 dodatkowego. 

 Zakres montażu 40 – 55°. Zalecenie: montaż  
w konstrukcji dachu bez ścianki kolankowej.
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trzyszybowy, superenergooszczędny 
i antywłamaniowy pakiet szybowy P5, 
Uw = 1,1 W/m2K ze standardowym 
kołnierzem.
Zewnętrzna szyba z powłoką łatwo-
zmywalną.

Górne skrzydło uchylane jest płynnie aż 
do kąta 45°. Boczne barierki ochronne 
zintegrowane są z dolnym skrzydłem  
i wysuwają się podczas jego otwierania,

W czasie zamykania dolnego skrzydła, 
barierki balkonu chowają się  
w oknie i nie są widoczne ponad 
połacią dachu. 

Barierki po zamknięciu schowane są pod obla-
chowaniem przez co nie ulegają zabrudzeniu 
oraz nie zakłócają estetyki dachu.

Inne rozwiązaniaFAKROFAKRO

Okno FGH-V P5 Galeria dostarczane 
jest jako zestaw. Składa się z okna oraz 
barierki, która dobierana jest do kąta 
nachylenia dachu. Okno posiada zestaw 
izolacyjny XDP.

Zespolenie okna balkonowego FGH-V  
z innymi oknami FAKRO np . FDY-V 
może być realizowane wyłącznie  
za pomocą kołnierzy K__/G.
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Zeskanuj QR kod 
i zapytaj dystrybutora o cenę dla Ciebie


